

Täyttölupasta päättäminen / Kaavoitusasiantuntijan toimi

Kaupunginhallitus 04.12.2023 § 279
525/01.01.01.00.00/2022

Valmistelija

Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski

Maankäyttöpäällikkö on hakenut täyttölupaa kaavoitusasiantuntijan viran täyttämiseen 1.1.2024 alkaen toistaiseksi. Tehtävä on tullut avoimeksi, koska tehtävän vakinainen hoitaja on irtisanoutunut.

Kaavoitusasiantuntijan tehtäviin kuuluu mm. kaavaprosessien koordinointi, asemakaavojen ja kaavamuutosten laatiminen, inventointien ja selvitysten laatiminen. Kaavoitusasiantuntija laatii MRL:n mukaista vuosittaista kaupungin kaavoituskatsausta, vastaa kaava-asioiden kirjaamisesta asianhallintajärjestelmään sekä nettisivujen ylläpidosta. Lisäksi tehtäviin kuuluu mm. sähköisen kaava-arkiston ja osoiterekisterin sekä tonttorekisterin ylläpito. Kaavoitusasiantuntija toimii maankäyttöpäällikön sijaisena.

Kaavoitusasiantuntijan tehtävään edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa esim. maanmittaustekniikan tai maantieteiden aloilta tai riittävää kokemusta kaavoitus- tai suunnittelutehtävistä. Tehtävän sujuvassa hoitamisessa auttaa hyvä kaavoitusprosessin ja alan lainsäädännön (MRL) tuntemus, CAD-osaaminen sekä ymmärrys paikkatietoasioista. Myös kunnallishallinnon tunteminen katsotaan eduksi.

Kaavoitusasiantuntijan toimi, johon nyt haetaan täyttölupaa, sisältyy vuoden 2024 henkilöstösuunnitelmaan. Toimesta aiheutuvat henkilöstömenot on esitetty talousarviokäsittelyn yhteydessä vuodelle 2024, joten täyttöluvan myöntäminen ei aiheuta lisäystä esitettyihin talousarviomenoihin.

Täytäntöönpano-ohjeiden mukaan vakinaisten tehtävien täyttäminen edellyttää aina kaupunginhallituksen myöntämää lupaa. Täyttöluvan hakee ao. vastuualueen esimies ilman lautakuntakäsittelyä. Vastuualueen esimiehen on ennen täyttölupahakemuksen jättämistä selvitettävä rekrytointiohjeessa mainitut asiat ja selvitys on liitettävä täyttölupahakemukseen. Ennen täyttölupahakemuksen käsittelyä siitä pyydetään henkilöstöjohtajan lausunto.

Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen mukaisesti mahdollisuudet:

- tarjota tehtävää osa-aikaisille työntekijöille
- tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita henkilöstöresurssijärjestelyjä
- ostopalveluiden käyttämiseen taloudellisuus- ja tarkoituksenmukaisuusnäkökulmat huomioiden

Selvitysten tuloksena on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyttämättä em. keinoja käyttämällä. Oheismateriaalina on täyttölupahakemus.

Henkilöstöjohtajan lausunto

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista täyttöluvan myöntämiseen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Vesa Rantala

Päätösehdotus	Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan kaavoitusasiantuntijan toimen vakituisen täyttämiseen 1.1.2024 alkaen toistaiseksi.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen.
Lisätietoja	Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski, puh. 040 1798 130, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
